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POLLUTEC : EDYCJA 2023 JUŻ DOBIEGŁA KOŃCA 
Targi odnotowały wzrost frekwencji o 11% w porównaniu z 

edycją 2021. 
 

Następna edycja targów Pollutec Paris, 

odbędzie się 26 i 27 listopada 2024 r.  

w Centrum Wystawowym Paris Expo Porte de Versailles 
 

 

 
 

Pollutec 2023, wiodące międzynarodowe targi rozwiązań środowiskowych dla przemysłu, 

miast i terytoriów, zakończyły swoją jubileuszową edycję, która odbyła się w Centrum 

Wystawowym Eurexpo Lyon od 10 do 13 października br. W tym roku targi świętowały 45-

lecie istnienia. Z udziałem ponad 51 000 odwiedzających profesjonalistów, 2000 

wystawców, w tym 200 start-upów, 17 pawilonów regionalnych i międzynarodowych, targi 

zgromadziły przedstawicieli całego sektora ochrony środowiska i klimatu, aby 

wypracować niezbędne rozwiązania dla wyzwań, jakie stwarza nadzwyczajna 

deregulacja systemu klimatycznego. 

Kolejne wydarzenie Pollutec Paris odbędzie się 26 i 27 listopada 2024r. w Paryżu, w 

Centrum Wystawowym Porte de Versailles, w hali 1. Będzie to nowa impreza stanowiąca 

uzupełnienie edycji w Lyonie. 

 

 

Najważniejsze edycji 2023 
 

● 51 000 odwiedzających profesjonalistów, +11% w porównaniu z edycją 2021 

● 2 000 wystawców, w tym 200 start-upów, 17 pawilonów regionalnych i 

międzynarodowych 

● 420 konferencji 

● 120 innowacji zaprezentowanych przedpremierowo 

 



 

 

Edycja pod znakiem zniesienia podziałów 

W kontekście kryzysu klimatycznego, który wymusza przyspieszenie strategii 

przejściowych na wszystkich poziomach, w ramach targów Pollutec 2023 

zaaranżowano spotkanie przedstawicieli całego sektora ochrony środowiska, 

aby zachęcić do dzielenia się dobrymi praktykami i pojawienia się rozwiązań w 

ramach inteligencji zbiorowej. Charakteryzująca się rosnącą frekwencją i 

bogatą ofertą (na targach zaprezentowano 120 innowacji), edycja 2023 

obfitowała w różne wydarzenia : 

 

● 30 konferencji na scenie „Trybuny”, podczas których zaangażowane 

osobistości i eksperci podzielili się swoimi wizjami walki ze zmianami 

klimatycznymi; 

● 400 konferencji i 11 forów tematycznych, w tym Forum Rolnictwa i Klimatu, 

podczas których omawiano między innymi kwestię konfliktu zastosowań 

zasobów wodnych, długo oczekiwaną kwestię gospodarki o obiegu 

zamkniętym, wzmocnioną we Francji ustawą AGEC (Anti-Waste for a 

Circular Economy). 

● Zagadnienie zarządzania zasobami wody pitnej wraz z budową Węzła 

Wodnego (Water Hub), odtworzenie sieci wody pitnej w celu podniesienia 

świadomości społecznej w zakresie zarządzania zasobami wodnymi i 

uwypuklenia innowacji w sektorze wody; 

● Green Days, spotkania biznesowe z udziałem gości międzynarodowych i 

klastrów europejskich. 

 



 

« W tym roku cały sektor ochrony środowiska zmobilizował się, aby 

zaproponować – w obliczu palących wyzwań wynikających z kryzysu 

klimatycznego – naprawdę konkretne i innowacyjne rozwiązania. Siła 

zbiorowości wywołuje efekt domina, który napędza powstawanie rozwiązań i 

wspólne konstruowanie globalnych strategii działania, poza silosami», mówi 

Anne-Manuèle Hébert, dyrektor targów Pollutec. « Tę rolę przypisujemy również 

targom Pollutec, jako aktywatorowi transformacji ekologicznej: umożliwienie 

wszystkim sektorom zainteresowanym transformacją środowiskową współpracy 

ramię w ramię ».  

 

Będąc międzynarodowym spotkaniem na rzecz transformacji ekologicznej, targi 

Pollutec po raz kolejny dały się poznać jako istotna platforma działania dla 

podmiotów publicznych i przemysłowców pragnących pogodzić korzyści dla 

środowiska, innowacje i zachowanie miejsc pracy. 

 

Pollutec Innovation Awards 2023 

Od momentu powstania targi Pollutec postawiły sobie za cel wspieranie i 

zachęcanie do innowacji w służbie środowiska, w szczególności poprzez 

organizację konkursu Pollutec Innovation Awards. W edycji 2023 wyróżniono 12 

finalistów i nagrodzono 3 zwycięzców: Grims Énergie (magazynowania energii 

termicznej), MTB (recykling akumulatorów litowo-jonowych), et Purenat (tekstylia 

zdolne do niszczenia zanieczyszczeń organicznych w powietrzu). 

 

 
Zdjęcia są dostępne online 

 

https://grimsenergies.com/
https://www.mtb-recycling.fr/
https://www.pure-nat.com/
https://www.flickr.com/photos/pollutec/


 

 

Kolejne spotkania: Pollutec Paris 2024 i Pollutec Lyon 2025 

Pollutec Paris odbędzie się w Centrum Wystawowym Paris Expo Porte de 

Versailles, w hali 1, we wtorek 26 i środę 27 listopada 2024 r. Wydarzenie będzie 

organizowane co dwa lata, a jego oferta uzupełni edycję targów  w Lyonie. 

W kontekście przyspieszenia ram regulacyjnych, a co za tym idzie zwiększonego 

zapotrzebowania producentów i podmiotów publicznych na konkretne 

rozwiązania, targi Pollutec Paris będą stanowić drugie miejsce spotkań, w 

ramach których poruszane będą tematy związane z ustawodawstwem, 

finansowaniem i innowacjami. 

Format targów Pollutec Paris zaoferuje także bliskość północnych regionów 

Europy i zaprezentuje wszystkie 11 głównych sektorów obecnych w Lyonie, aby 

zaoferować to samo systemowe podejście do kwestii ochrony środowiska. 

 

Targi Pollutec 2025 odbędą się w Centrum Wystawowym Eurexpo Lyon od 7 do 10 

października 2025 r. 

 
 

----------- 

  

Targi Pollutec 

Pollutec to wiodące targi rozwiązań środowiskowych dla przemysłu, miast i terytoriów. Przez cztery 

dni gromadzą profesjonalistów z różnych sektorów, którzy prezentują producentom, 

przedstawicielom samorządów lokalnych i innym podmiotom gospodarczym swoje innowacyjne 

rozwiązania w celu sprostania głównym wyzwaniom światowym, jakim jest erozja różnorodności 

biologicznej, zanieczyszczenie i zmiany klimatyczne. 

Szczegółowy program targów Pollutec i aktualności są dostępne na stronach: 

https://www.pollutec.com/fr-fr.html i @pollutec 

                

RX 

RX służy rozwojowi firm, społeczności i osób. Łączymy moc wydarzeń targowych z danymi i 

produktami cyfrowymi, które pomagają naszym klientom zrozumieć rynki, szukać produktów i 

zawierać transakcje w ramach 400 wydarzeń targowych organizowanych w 22 krajach i 

obejmująych43 sektory działalności. 

RX France organizuje najważniejsze imprezy targowe, cyfrowe lub hybrydowe w piętnastu różnych 

sektorach. Wśród emblematycznych imprez targowych RX France we Francji i na świecie znajdują 

się: MIPIM, MAPIC, Batimat, Pollutec, EquipHotel, SITL, IFTM Top Resa, MIPCOM, MIPTV, Paris Photo, 

Maison&Objet* i inne… Nasze imprezy odbywają się we Francji, Chinach, Włoszech, Meksyku i 

Stanach Zjednoczonych.  

Pragnieniem RX jest wywieranie pozytywnego wpływu na społeczeństwo i tworzenie 

integracyjnego środowiska pracy dla wszystkich naszych pracowników. 

RX jest częścią RELX, światowego lidera w dziedzinie analiz opartych na informacjach i danych oraz 

narzędzi do podejmowania decyzji dla klientów. 

https://www.pollutec.com/fr-fr.html
https://twitter.com/Pollutec
http://www.rxglobal.com/
https://rxglobal.com/rx-france


 

 www.rxglobal.com 

* organizowane przez SAFI, filię RX France i Ateliers d’Art de France 

Kontakt dla prasy : pollutec-presse@looksharp.fr 

Look Sharp 

Lorella Contardo : tel. 00 33 01 86 66 17 04  

Agathe Alexandre : tel. 00 33 01 86 66 17 10 

 

Przedstawicielstwo Targów w Polsce : 

MIĘDZYNARODOWE TARGI FRANCUSKIE 

tel. 22 815 64 55  

e-mail :  promopol@it.pl  www.promosalons.pl 
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